地址：贵州省凯里市文化南路2号 邮编：556000 电话区号：0855 广告刊登：8262760 办公室：8221006 总编室：8268388 通联部：8227615 记者部：8239930 8226625 副刊部：8262857
新闻策划部：8224704 社会新闻部：8253665 特刊部：8260266 摄影和美术编辑部：8233222 网络部：8239730 夜班编辑室：8259828 广告许可证：黔0008 黔东南天阳报业印务有限公司承印 定价：每份1.36元

AA44版版 2021年1月1日 星期五 广而告之 E-mail:qdnrbggb@163.com 热线电话：0855-8262760

值班编辑：王真强 校检：罗 艳

深圳中鸿盛投资管理有限公司：
原告张光远诉被告贵州晟浩

建设工程有限公司、凯里市鑫鼎
房地产开发有限公司、余军军、蔡
林及你公司建设工程施工合同纠
纷一案，已审理终结。现依法向
你公司公告送达（2020）黔2601民
初 5982 号民事判决书，判决内容
为：一、蔡林在本判决生效之日起
10 日内向张光远支付工程价款
6909621.50元。二、驳回张光远的
其 余 诉 讼 请 求 。 案 件 受 理 费

67060元，由蔡林承担58695元，张
光远自行承担8365元。限你公司
自本公告发出之日起60日内到本
院民事审判二庭领取民事判决
书，逾期即视为送达。如不服本
判决，可在公告送达期届满之日
起15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于贵州省黔东南苗族侗
族自治州中级人民法院。逾期，
本判决即发生法律效力。

凯里市人民法院
2020年12月11日

贵州省凯里市人民法院公告

●不慎遗失《从业资格证》（货运）
1 本 ， 身 份 证 号 码 ：
522635198303190212，特声明作废。

王凤祥
2020年12月31日

●不慎遗失《开户许可证》，开户

名：台江县美之家建材有限公司，
核准号：J714000130201，开 户 行 ：
台 江 县 农 村 信 用 合 作 联 社 台
拱 信 用 社 ， 账 号 ：
2631010101201100025862，账户性
质：基本存款账户，特声明作废。

台江县美之家建材有限公司
2020年12月31日

●不慎遗失台江县美之家建材有
限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91522630322102333L）公章、财务
专用章、“欧明方”法人章各一枚，
特声明作废。

台江县美之家建材有限公司
2020年12月31日

●不慎遗失《食品经营许可证》
正 、副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY15226240020572，特声明作废。

三穗县独立网吧
2020年12月31日

●不慎遗失“中国共产主义青年

团中国人民财产保险股份有限公

司黔东南分公司总支部委员会”

印章一枚，特声明作废。

中国人民财产保险股份有限
公司黔东南分公司

2020年12月31日

●不慎遗失《贵州省公益事业捐

赠 统 一 票 据 》1 张 ，票 号 ：

000148470，特声明作废。

台江县老屯乡老屯村村民委员会
2020年12月31日

●不慎遗失《贵州省行政事业单

位资金往来结算收据》2 张，票

号：029283632、029283633，特声

明作废。

台江县老屯乡榕山村村民委员会
2020年12月31日

遗 失 声 明

经研究决定，凯里市凯健浴池予以

注 销（注 册 号/统 一 社 会 信 用 代 码 ：

5226012900327），自公告之日起45日内，

望其相关债权债务人前来我公司清算小

组办理债权债务事宜，逾期责任自负。

联系人：何运华

联系电话：15808556581

凯里市凯健浴池

2020年12月31日

注销公告
尊敬的天柱县东方首府业主：

您好!
您所购买的天柱县东方首府，

经相关单位验收合格，已达到交房
条件，现定于2021年1月8日办理
房屋交付使用手续。

一、接房时，请您携带《商品房
屋买卖合同》原件、购房全部收据
和身份证原件，到天柱县东方首府
物业服务中心办理相关手续。

二、本次交房将同时完善办理
产权的有关手续，请产权人及产权
共有人务必全部到场签署相关文
件。如不能到场的业主请参照第
四条执行。

三、接房时，请您准备并携带
以下资料及费用：

1、您和家庭居住成员 1 寸免
冠彩色近照一张。

2、按购房合同约定，在房屋交
付时您应缴纳相关费用，包括结清
房款；房屋产权登记费（住宅 80
元/户，门面550元/户）；预缴一年

物业服务费（1.2元/m2·月）。
3、房屋维修基金：房款×2%。
4、购房契税：首套住房建筑面

积在144平方米以下，契税按1.5%
征收（其中，建筑面积在90平方米及
以下住房，契税按1%征收）。第2套
住房契税按2%征收（其中，建筑面
积在90平方米及以下住房，契税按
1%征收）。门面契税按3%征收。

四、如您不能亲自前来办理接
房事宜，您可委托他人办理。代办人
除按第四条要求携带相关资料及费
用外，还应带上经国家公证机关公证
的委托书（委托书中必须明确代办人
有权接房、有权签署接房和办理产权
所需的文件等权利）和受托人本人的
有效身份证件及复印件。

若有不明之处请致电：0855-
7829888/0855-7550050咨询。

祝您安居幸福安康！
恭候您的光临！
贵州盛禧建设开发有限公司

2021年1月1日

交 房 通 知
陈再灯：

本院立案受理原告剑河县供销合作社社员股份服务

社诉你、宋家湖、彭英才金融借款合同纠纷一案，已审理终

结。现依法向你公告送达（2020）黔2629民初803号民事

判决书。自公告之日起 60日内来我院领取判决书，逾期

即视为送达。如不服本判决可在公告期满后15日内，向

本院递交上诉状及副本，上诉于黔东南苗族侗族自治州中

级人民法院。逾期，本判决即发生法律效力。

剑河县人民法院

2020年12月31日

贵州省剑河县人民法院公告

五、无号牌无车架无发动机号普通二轮摩托车28辆

六、电动三轮车车架（发动机）号1辆 L3YHAC1ZB180501621 D9903578

七、无号牌三轮电动车6辆

八、大货车1辆：贵H12028

我大队及农村片区中队派出所于2019年10月至今在交通
违法处理及事故处理中暂扣一批违法及事故车辆，当事人及车
主至今未到我队接受处理，现特对相关事项公告如下：

一、请当事人及车主自公告之日起15日内持车辆相关手续
及有效证件到黎平县公安局交通警察大队接受处理。

二、对逾期不来接受处理的，我大队将根据《中华人民共和

国道路交通安全法》第一百一十二条“逾期不来接受处理，并且
经公告三个月仍不来接受处理的，对扣留的车辆依法处理”的
规定进行处理。

特此公告
黎平县公安局交通警察大队

2020年12月29日

公 告

湘N004H9
贵HJ9524
贵HH5704
湘N0145A
贵HC5246
贵ACV898
贵HK5700
贵HHP954
贵HAF877
湘N0961J
湘N97V45
贵HJ9487
贵H73707

贵HG5219
贵H82582
贵HC4229
贵HKQ663
浙A396G5
湘N99V28
贵HHY137
湘N9Q912
贵H74686
贵HHR134
贵HK5076
贵H2F234
贵JKD612

贵HD0684
贵HF2293
贵HJ1973
湘N9V243
湘N0LM23
贵HV9628
贵HF8699
湘NOV612
贵HB8269
贵HC3712
赣BG2L81
贵H20039
贵HY6936

贵HF9799
贵HD5568
贵HJ7571
贵HQ8170
贵HFC136
贵HP6008
桂BW5177
湘N0H37
贵HK405
贵HF3901
浙JC8U83
贵HCF206
湘N0391R

贵HED969
贵H66302
贵HZ4359
贵JCV613
贵HAK564
贵H99981
湘N9T482
贵H83588
贵HM0600
贵H01304
贵HH2202
粤JJW650
湘N91U26

贵HHP588
湘N98V47
贵HB8434
闽FMG140
贵HAS748
湘NU455U
贵HFY169
贵HJ7576
贵HW5761
贵H74593
湘N2013R
沪C56299
贵J08303

贵H51996
贵HEA777
贵HF9028
贵H76253
粤T48F43
贵HF9819
湘N83L90
贵AM5597
浙JC7N16
贵H67599
贵HBH747
贵HG5810
贵HBG628

贵HQ8060
贵HG2257
湘N0433U
贵H01787
湘N94W48
湘N0397Q
贵HF2297
贵HF2684
贵HCE158
贵HH3252
湘N9Y311
贵HE4481
湘NM6860

贵HM7702
贵HH2214
贵HBG644
贵HG3050
贵HBK565
贵HV2812
贵HH5281
贵H55464
贵州H14210
贵HCX506
贵HJL719
湘N97V45

一、普通二轮摩托车车牌号（116辆）

二、普通二轮摩托车车架号（189辆）

LFFCJ16C8E2M00342
LCG2BH21E1006225
LZ4H05154F10016267
LF3PCJ7C270000003
LZ4H05951G1005863
LZ4HO5657G1044137
LYFTCJPCXF8T27570
LUJTCJP850A140205
LAELEZ45X8E4317
LYFTCPC6PF8T27582
LC6PCJK26A0000270
LAEE7ZC81DU002632
LEYPCJY76D1001126
LZ4HO5651F1056837
LDAPAJ801CG718596
LX6PK3G02F120038
LZ4H05851G1061738
L5DPCJB59DBR30228
LAYTC0194EB00793
LMHPCJLD0B0V03403
LAEFBZCS7GHD40409
LAPPCJ283AOO13245
LC6PCJK6960003531
LALPCJK9593087874
LC4TCJL31G0001074
LAEF6MC84G8L05654
LAYTC0194EB00793
LEEYBCS7C8H51219
LM0CJV5C4G2K00008
LWYTCD102J6019573
LYFTCJPC9N19270
LDAPAJA00CG7Z2164
L3YPCJLCXGD001731
LGMTDX524FD000979
LGVSJPZ097ZE18047
L2BP16R22JB120606
LFFYJV8C6F1702875
L2BB1574XABC14654
LMHPCJL70A0V0057
LBRSPK10250006111
L3YFVJLC0JD001423
LS2PEAOT3F27GO165
L2BB15539AB609674
LD6TCJ0GXJF205541
LWYTCD106G6064718
LAELC34538E00577
LSSTBJG89C3013867
ZX6PJ3904A6001612

LDATGAJ07FG701491
LAE7BC82C8W31234
LATPCJLY372345960
LAE6BAC8XDU200478
LYFPCJL03B8N00427
L50PCJB50BAS00999
LAFF6EC89D8W02430
L24105656G1063200
LX6PJ39DXC1403282
LC6PCJ7D1C0041631
LS2TCAJE1J2ML2259
LWAPCJL39EA802636
LX6PJ3B5D5301787
XHCMZ12A0814013
LWJTCBPC151310706
LWBPCJ1L371021679
LBPPCJLL2B0016466
LWYNCA1A7D6A31760
L1LPCKLE6C0140358
LZ4HO565XF1083979
LALPCJ935B3413593
LBPPCJLGX90G0844
LXDPCKL0902008489
LYNTCJKB8HAO80598
LFFCJ17C1D2H01115
LS2TCAJFDG2AF0255
LAEF6NCS2C8L05464
LBPPCJLJ190066798
LS2PEAJLXD0701650
LE8T03BW7H1003717
LGS6BJT86F5VK0112
LDAPAJ800GG700208
L2YTCJPF5J0Y03604
LS2TOAJF1H2GM0051
LYFTCJPC1J8T3511
LALPCJ12803242196
LAEFWDC81J8304692
LC6PCJ2K9G1005062
LV7LCZ4DDBA204827
LZX6PJ3904A6001612
LDAPAJ800GG700208
LAEEYCCJ3GMK05409
LFFYJV8C3G1C50193
595121365316410
LYFTCJPC9J8T35515
LZ4H05A14H102Y83
LX6PJ3905F1402942
LS2TCAJH8E3C23727

LF6TCAP31BF060495
LWBPCK708K1002766
LUHFCK006F0004066
LCS28KT20G1000349
LX6PK3005D1804902
LYNPCKJG5HAD72524
LLCJMJR080A401095
LS2PEAMT0H22E0116
LG4TGJL53G000404
LK7NWC612K1516917
LS2TCAJJ7E2CB2948
LCPCJKC880A13141
L5DTCL98GAG84611
LYFTCJPC3F8T34957
LZ4H05259D1201801
LZSHDMZN1EA001977
LSRHDMZ59EBC70206
94321310003216
LS2PEAJL4E2700978
20190111643276556
LALPCJJ6393148334
LFETGJGM9J1100707
LYNTGJKAOHAO49398
LLPTGJJA9J2015664
LXDPCJL0296002706
LYFTCJPCOH8T39150
LC6PCJ2Y9E0009670
LWYNCA1A8D6A76741
LT4TBJ343FZ1D0833
L1LPCJLF1AO6L1162
LS2TCAJH7G2EW0220
L7GTCAPY6131152158
LBPPCJLV5D00？
LGS25JT29E1107018
LAEFWDC80F8S20924
LS2PEAJL1E2700621
LCS3BKP41G1005169
LATPCJLY562403677
LAEEBAC80CU200164
L2YTCJPCXJOY23470
L9SPC5524A1402546
LZ4HO5A10H1025404
LAEFWCCJOJ8YPY278
LAETCAPY1B1182362
L9SPC5568D10120Z2
LE6TCJDN5G1028813
LYHZ65605J7X18813
LAEFWD081H8PD1557

LF4HPB19670C00972
LALPCJ703B3204460
LAEE7ZC80OUGO1195
L3Y1CJPC3JAO52621
LFHGVOD3H1D50024
LLMTCJ105HL60U455
LAAAXKAK060017848
L3YPCJLC2GD003697
LAEEAEC84BHDO4192
LBBTEJGE7CB297342
LT4TBJ642FZ100066
LAFTCAPY5DC75642
LYDTCJPC5F8T27587
LS2PEAJY4E22W0871
LWYNCA1A2D6A79537
LATPCJLY082155272
LCS2BJT17G1091279
LAEF6ECK1NADOP201
LEPJ2A802ATFA0330
LCS2BJTO1GO00983
LZ4XO6C01J1024421
LDATGA101EG707138
LDALCJ8AXJG700147
LDAPAJOB3BG762143
757121580346242
LZ4HO5859G1064449
LAEFWDC88H8S29311
L5DTCHCDGAJ00064
LC6PCJ9M3FPD18904
L24SO5753F1073203
LP6PCJ38XAO611400
LDATCJ7AOHGA50504
LAEFWOC85G8S32021
LBPPCJLC8A0042892
LGS2BJTFOG1002891
LBPPGJLLOE0079098
L4HPCJ20X91003463
LC6PCJ1H4A0004629
LYFTCJOC8DD112507
LBPPCJLKOB0020183
LZ4HD5A12H10022672
L2YTCJPJXHDD62487
LS2TCFLJEXJ2045502
LUHTCJCO2F00Z0031
LAEF6PC84H8HA1682

三、普通二轮摩托车发动机号（50辆）

0805460348
0816840
15053000
C5305078
B13127983
20032494
14060154
16075152
A0001310
14060673

15F00982
LLO62433
110858050
8B206354
OYZ9441
2014067080
P0080421
4813341807
17T00126
20140302030

G700042728
080101310
B1014845
H73FO1508
140800345
F8T49597
8AGD1305
6A00546
7344949
DU127100

8G800359
130351171
16205105
BO25758
T7015483000
F9111683
D1403089
OLL11914
GTW200270
O7M09668

XWOZ3007
12039297
1449338
DM2583579
847B8321
93004517
07081041
130611012
D5308017
17TO6474

四、小型汽车车牌号（44辆）

贵HF9060

贵A329F3

鄂B5L156

贵H51717

贵H53191

贵HC8862

贵HFW328

贵HZG357

浙CZD268

浙CXH811

粤YXW018

贵HHK988

贵H31822

桂A19F48

湘N21946

贵H51313

贵HB6621

贵HP0188

粤A660KA

浙FB861A

沪C4EE41

浙D159HK

桂CNH600

湘N58323

贵DBV059

贵HDH712

晋C39000

贵HAS698

贵H79728

贵FS9596

湘B5F398

贵HW0806

冀WATR777

粤W50W61

贵HJ1973

沪C56299

贵H86832

苏E06113X

湘N52542

粤T48F43

贵HK9917

冀TEW235

贵HF2609

贵H29356